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Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 8 kwietnia 2009 r.:

1. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na zwiększenie planu wydatków budżetowych Powiatowego Urzędu Pracy w Mońkach na 2009 rok w związku z wnioskiem
p.o Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mońkach – Pana Józefa Zbigniewa Falkowskiego o kwotę 13.564 zł z tego: 
- Kwota 2.064 zł przeznaczona zostanie na zakup materiałów i wyposażenia gdyż ww kwotę przesunięto z pozycji zakupu materiałów na uzupełnienie wydatków
związanych z opłatą roczną za wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowej położonej w Mońkach przy ul. Tysiąclecia, która w wyniku aktualizacji uległa
zwiększeniu o ww kwotę, 
- Kwota 11.500 zł zostanie przeznaczona na opracowanie projektu oraz kosztorysu na modernizację pomieszczeń biurowych przeznaczonych na utworzenie w
ramach Powiatowego Urzędu Pracy w Mońkach Centrum Aktywizacji Zawodowej w budynku przy ul. Wyzwolenia 24 w Mońkach. 
2. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzcianne obejmującej
działkę oznaczoną w rejestrze gruntów Nr 330 o powierzchni ogólnej 2,1600 ha położonej na terenie wsi Wyszowate stanowiącej własność Gminy Trzcianne z
przeznaczeniem na cele publiczne – wydzielenie gruntów pod drogi publiczne a także budowę i utrzymanie tych dróg. 
3. Członkowie Zarządu podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzcianne obejmującej
działkę oznaczoną w rejestrze gruntów Nr 133/1 o powierzchni ogólnej 0,0016 ha położonej na terenie wsi Boguszki stanowiącej własność Gminy Trzcianne z
przeznaczeniem na cele publiczne – wydzielenie gruntów pod drogi publiczne a także budowę i utrzymanie tych dróg. 
4. Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem znak: GI.7040/37/09 z dnia 31 marca 2009 r. Burmistrza Moniek w sprawie lokalizacji drogi we wsi Dziękonie.
Działając w oparciu o art.11b ust.1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych
(Dz.U. Z 2008 r. Nr 193, poz.1194 z późn.zm.) Burmistrz Moniek wystąpił o wydanie opinii w sprawie lokalizacji przedmiotowej drogi. Planowana realizacja
inwestycji obejmuje 380 mb drogi oznaczonej nr geodezyjnym 66. Plan podziału nieruchomości w związku z budową drogi został przyjęty do Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej Starostwa powiatowego w Mońkach w dniu 5 lutego 2009 r. zarząd powiatu postanowił wniosek Burmistrza Moniek
pozostawić bez odpowiedzi. 
5. Członkowie Zarządu zapoznali się z petycją mieszkańców wsi Sikory, Waśki, kol.Dudki w sprawie kontynuacji modernizacji i remontu odcinka drogi powiatowej
Nr 1423 B Potoczyzna-Sikory-Dudki-kol.Dudki-Guzy do drogi Nr 1407B. Petycja mieszkańców może być zrealizowana pod warunkiem wskazania przedmiotowej
inwestycji do realizacji przez Burmistrza Moniek przy jego wsparciu finansowym modernizacji drogi. 
6. Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Mońkach w sprawie Programu współpracy Powiatu Monieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2009 rok. Zarząd Powiatu postanowił również, aby projekt uchwały zamieścić na stronie
internetowej Powiatu Monieckiego z informacją, że organizacje pozarządowe działające na terenie Powiatu Monieckiego mogą wnieść uwagi do przedmiotowego
projektu uchwały Rady Powiatu do dnia 20 kwietnia 2009 roku. 
7. Zarząd Województwa wraz z Muzeum Podlaskim zaprosiło Powiat Moniecki do udziału w imprezie plenerowej pt. „Prezentacja dziedzictwa kulturowego wsi
podlaskiej”, która odbędzie się w dniu 31 maja 2009r. w Jurowcach. 
Każdy powiat otrzyma darmowe stoiska wystawowe, na których istnieje możliwość zaprezentowania lokalnych walorów np. potraw, atrakcji turystycznych,
lokalnych wyrobów. 
Po zakończeniu imprezy zostaną opracowane i wydrukowane foldery, ulotki promocyjne oraz zostanie nagrany film promocyjny, na którym zaprezentowane będą
wszystkie powiaty biorące udział w imprezie. Z każdego powiatu zaprezentować się mogą maksymalnie dwa muzyczne zespoły ludowe, dla których
organizatorzy gwarantują wynagrodzenie w wysokości 1500 zł. 
Członkowie Zarządu postanowili, że Powiat Moniecki weźmie udział ww imprezie. Ponadto Zarząd Powiatu postanowił, iż za pośrednictwem strony internetowej
Starostwa Powiatowego w Mońkach umieści komunikat iż, Starostwo Powiatowe organizuje wspólny wyjazd producentów lokalnych produktów kulinarnych, osób
zajmujących się rękodziełem ludowym oraz przedstawicieli kwater agroturystycznych oraz wszystkich, którzy chcą zaprezentować się podczas imprezy. 
8. Eliminacje Powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym organizowane są dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych i klas 1-3
gimnazjów z terenu powiatu monieckiego. Celem Turnieju jest podnoszenie kultury społeczeństwa i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu
drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży poprzez: 
- popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po drogach; 
- kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych uczestników ruchu; 
- -popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przed medycznej; 
- popularyzowanie roweru jako środka transportu, a także rekreacji i sportu. 
- W bieżącym roku zaplanowano na dzień 16 kwietnia przeprowadzenie etapu powiatowego Turnieju w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Jasionówce. Udział
zgłosiły: 8 szkół podstawowych i 5 gimnazjów w terenu powiatu. Szkoły reprezentowane są przez trzyosobowe zespoły. Bank Spółdzielczy w Mońkach przekazał
500,00 zł na ufundowanie nagród dla uczestników Turnieju. Wójt Gminy Jasionówka jest fundatorem ciepłego posiłku dla uczestników Turnieju. 
Planowane jest do ufundowania 18 nagród dla zdobywców trzech pierwszych miejsc w dwóch kategoriach. 
Ze względu na niską wartość 27 zł przypadającą średnio na 1 nagrodę, organizator Turnieju prosi o dofinansowanie w kwocie 450 zł – 500 zł, z czego kwota ok.
200 zł przeznaczona byłaby na upominek dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jasionówce, w którym przeprowadzony zostanie Turniej. 
Członkowie Zarządu postanowili dofinansować ww wniosek w kwocie 500 zł. 
9. Zarząd Powiatu przyjął Aneks Nr 9 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach. 
Od dnia 1 kwietnia 2009r., w związku ze zmniejszeniem się liczby wychowanków w Internacie, która wynosiła na dzień 1 kwietnia br. 42 wychowanków,
zmniejsza się tygodniowa liczba godzin pracy wychowawców do 118. 
Zmniejszenie przydziału godzin: 
Pani Kuczyńska Agnieszka - 5 godz. tygodniowo, 
Pani Cybulko Alicji - 3 godz. tygodniowo, 
Pani Łopuch Jolanta – 4 godz.tygodniowo. 
Ogólna średnioroczna tyg. liczba godzin ulega zmianie i wynosi 1 960,5. 
10. Członkowie Zarządu zapoznali się z pismem Pani Krystyny Kryńskiej dotyczącym nie respektowania wyroku Sądu Okręgowego z dnia 19 lutego 2009 roku i
pisma Zarządu Powiatu OSS.1030-18/K z 26.03.09r. dopuszczającego Panią Kryńską do pracy na stanowisku Dyrektora, przez obecnie urzędującego dyrektora
Andrzeja Rafało, w związku z czym Pani Kryńska nie może faktycznie wykonywać obowiązków dyrektora. Pani Krystyna Maria Kryńska zwraca się z prośbą o
pilne podjęcie decyzji w sprawie upoważnienia udzielonych przez Zarząd Powiatu w Mońkach Panu Rafało w sprawie składania oświadczeń związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności ZSOiZ w Mońkach. 
Członkowie Zarządu, w głosowaniu jawnym przy 2 głosach “za” ( Pan Falkowski, Pan Bagiński), 2 głosach “wstrzymujących się” ( Pan Meczkowski, Pan
Dembowski) i 1 głosie “przeciw”(Pan Zabielski), Uchwałą Nr 114/184/09 zdecydowali o cofnięciu upoważnienia Panu Andrzejowi Rafało – Dyrektora Zespołu
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach do składania oświadczeń związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół
Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach. Uchwały nie podpisał Pan Jan Zabielski. 
11. Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z wnioskiem SP ZOZ w Mońkach w sprawie wydłużenia terminu wykorzystania udzielonej dotacji wydatków
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11. Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z wnioskiem SP ZOZ w Mońkach w sprawie wydłużenia terminu wykorzystania udzielonej dotacji wydatków
niewygasających z upływem roku budżetowego 2008 w kwotę 67.000 zł na 50% wkład własny powiatu w likwidację barier architektonicznych w Ośrodku Zdrowia
w Jasionówce, nie wyrazili zgody na przesunięcie. W/w termin ze wzgledu na barak możliwości zmiany uchwały Rady powiatu w sprawie wydatków nie
wygasających. W/w dotacja po upływie terminu wykorzystania który upływa 15.04.2009r musi zostać zwrócona do budżetu i może być ponownie przeznaczona
dla SP ZOZ na ww wydatki. 
12. Na wniosek SP ZOZ Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sfinansowanie w kwocie 80.000zł zakupu Aparatu do termolezji na potrzeby Poradni Leczenia Bólu w
SP ZOZ w Mońkach. 
13. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wniosek SP ZOZ w Mońkach na pokrycie kosztów przeprowadzenia audytu finansowego w SP ZOZ w Mońkach. 
14. Pan Andrzej Chodkiewicz zaproponował aby Zarząd Powiatu podjął decyzje o sporządzeniu dokumentacji drogowej dla dróg powiatowych, na których będą
realizowane inwestycje drogowe. Przetarg na wykonanie ww dokumentacji drogowych podzielony zostałby na poszczególne części. Zarząd Powiatu w
najbliższym czasie dokona wyboru dróg dla których opracuje projekty budowlane.
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